
Pro nově vznikající soukromou základní školu, aktuálně působící na území Městské části Praha 8, 

hledáme ředitele/ředitelku,
který má nadšení a zájem stát se jejím pedagogickým leaderem. Činnost školy navazuje na stabilní 

aktivitu několik let kvalitně fungující komunitní školy KoKoŠka, z.ú.

KONKURZNÍ ŘÍZENÍ
na ředitele Základní školy KoKoŠka, s.r.o. 

Praha 8 – Kobylisy



Základní škola Kokoška, s.r.o. usiluje o zařazení do sítě škol a školských zařízení k 1. 9. 2024.

V Kokošce vytváříme podnětné a podporující prostředí pro děti, pedagogický tým i rodiče. 
Důležité jsou pro nás naše hodnoty, ze kterých vše vychází.

Vzděláváme smysluplně, rozvíjíme sociální kompetence, učíme se budovat vlastní zodpovědnost 
(dětí, rodičů i učitelů), nasloucháme si, tvoříme, podporujeme se a neustále na sobě pracujeme. 

Hledáme kolegu/kolegyni, který: 

• naplňuje zákonné předpoklady pro funkci ředitele základní  školy,
• sdílí hodnoty Kokošky a přijme její vizi za svou,
• považuje inovativní, laskavý a respektující přístup jako nezbytnou součást své práce 
 a vzdělávání dětí, 
• má manažerské dovednosti/předpoklady k vedení týmu pedagogů,
• vnímá kvalitní rozvoj vztahů jako základní kámen řízení a vedení školy,
• má znalosti pedagogických procesů, naplňování a plánování cílů, školní legislativy,
• používá zpětnou vazbu jako nástroj k rozvoji jednotlivců, celku ale i užitečné sebereflexe, 
 a to na denní bázi,
• má nadšení pro nové projekty, pozitivní přístup s realistickými očekáváními,
• je otevřený novým myšlenkám a vnímá důležitost vlastního profesního a osobnostního  
 seberozvoje,
• je kompetentní ve finančním řízení školy.

Co nabízíme: 

• prostor pro tvořivou práci, vlastní iniciativu a profesní seberealizaci,
• jedinečnou možnost být při vzniku nové školy, 
• podporu ze strany zřizovatele,
• přátelský a nadšený pedagogický kolektiv, jemuž je zpětná vazba, pravidelné supervize 
 a mentoring vlastní,
• přátelskou komunitu rodičů a dětí s aktivním zájmem o dění ve škole,
• tvorbu koncepce 1. a 2. stupně ZŠ,
• menší počet žáků ve škole.

KONKURZNÍ ŘÍZENÍ



Předpokládaný nástup na pozici ředitele/ředitelky je 1. 8. 2024

Přihlášku včetně příloh odešlete/osobně odevzdejte nejpozději do 30. 4. 2024.

Na adresu:
kokoska@kokoska.eu
ID DS: 7s5amw 
Kobyliské nám. 640, Praha 8, 180 00

Kontaktní osoba: Mgr. Daniela Podvalová, tel. 777 601 297, e-mail: kokoska@kokoska.eu
Detaily k výběrovému řízení naleznete zde: www.kokoska.eu 

KONKURZNÍ ŘÍZENÍ

https://www.kokoska.eu/n%C3%A1s%C5%A5enka

